Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Михайловский лицей»

Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ
02.02.2016г. № 25

с. Михайловское

О формировании команды проекта
в рамках региональной инновационной площадки

С целью реализации инновационного проекта «Научные искания.
Районный исследовательский клуб»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить команду проекта в следующем составе:
Хребтиевская С.В. -  руководитель проекта,
Шкляр И.Г. -  ответственный за качество,
Кириллова Т.Г. -  информационно-техническое обеспечение проекта,
Бондарева М.Е. -  руководитель секции «Литература, социология,
психология»,
Гадзаман О.А. - руководитель секции «Биология, экология, химия,
география»,
Любкин С.В. -  руководитель секций «Физика, техника, астрономия»,
«Математика, информатика, экономика»,
Маленко Т.А. -  руководитель секции «История, краеведение,
этнография, археология».

МБОУ «Михайловский л
Директор

С.В. Хребтиевская